



THIAGO MARCO BARROS MAIA-01779271352

Astivado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA-01779271352
 2
 Dados: 2024/08/26 19:03:37 -02'00'



FORTALEZA-CE, 27 DE AGOSTO DE 2024.

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL-CPSMCA'S.
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008.08/2024-SRP CUJO O OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE INSUMOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL-EPI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL-CPSMCA'S.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008.08/2024-SRP DATA DE ABERTURA 27 DE AGOSTO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M	Unidade	100	MISSNER	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
2	ESPONJA HOSPITALAR	Unidade	2000	BETTANIN	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
3	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L -	Unidade	10	DESCARPACK	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 56,30	cinquenta e seis reais e trinta centavos
4	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L	Unidade	40	DESCARPACK	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
5	COLETOR UNIVERSAL 80ML	Unidade	1500	CRALPLAST	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
6	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA.	Pacote	500	SOLIDOR	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
7	EQUIPO MACROGOTAS INJETOR LATERAL FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL	Unidade	500	SOLIDOR	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
8	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	Unidade	200	SOLIDOR	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
9	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	Unidade	200	TKL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
10	FSPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	12	ESTILO	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
11	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	Unidade	2000	DESCARPACK	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
12	FITA PARA APARELHO DE GLICEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	200	ON CALL PLUS	R\$ 26,75	vinte e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
13	HÁSTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES	Unidade	50	NATHY	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
14	LANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Pacote	24	MEDIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 194,40	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos
15	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO CAIXA COM 144 UNIDADES	Caixa	24	MADEITEX	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$	23.950,00

vinte e três mil, novecentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	23.950,00
vinte e três mil, novecentos e cinquenta reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS. FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70. INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 80 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia15@gmail.com



PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 27 DE AGOSTO DE 2024.

THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:0177927135
2

Assinado de forma digital
por THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.08.26 19:03:52
-03'00



MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877
Email: Medmaia16@gmail.com